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Protokół 

 

z Walnego Sprawozdawczego Zjazdu Delegatów W-MZJ 

26 czerwca 2023 

Warszawa 
 

 

W zebraniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą Załącznik nr 1 do protokołu, wzięło udział 19  

Delegatów.  

 

 

 

Finalny porządek zebrania przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie   Walnego   Zjazdu   Sprawozdawczego   Warszawsko-Mazowieckiego   Związku   

Jeździeckiego 

(dalej „Zebranie”).  

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

4. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  

5. Stwierdzenie   prawidłowości   zwołania   i   ważności  Zebrania   -   sprawozdanie   Komisji   

Mandatowo   –Skrutacyjnej.  

6. Przyjęcie Porządku Obrad Zebrania.  

7. Zatwierdzenie Regulaminu Obrad Zebrania.  

8. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.  

9. Sprawozdanie Zarządu za 2022 r. - przedstawione przez Prezesa Zarządu.  

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2022 r.  

11. Omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2022. 

12. Sprawozdanie Kolegium Sędziów i Rady Trenerów za rok 2022. 

13. Omówienie osiągnięć w roku 2022 i planów na rok 2023. 

14. Przyjęcie Regulaminu Wyboru Przewodniczącego Kolegium Sędziów. 

15. Wybory Przewodniczącego Kolegium Sędziów. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie Zebrania. 
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1. Otwarcie obrad Zebrania Delegatów 

 

Obrady Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Delegatów Warszawsko - Mazowieckiego Związku 

Jeździeckiego rozpoczęły się o godzinie 18:30 (w drugim terminie). Zebranie otworzyła pani 

Prezes Patrycja Kaczorowska, która powitała przybyłych delegatów. 

 

2. Wybór Przewodniczącego i Protokolanta 

 

Pani Patrycja Kaczorowska poinformowała zebranych, że WZD zostanie nagrany i na tej 

podstawie zostanie sporządzony przez nią protokół z obrad. 

 

WZD jednogłośnie zaakceptowało tą propozycję. 

 

 

Pan Patrycja Kaczorowska zgłosiła kandydaturę pana Michała Pilkiewicza na Przewodniczącego 

obrad.  

 

Pani Patrycja Kaczorowska zapytała czy są jeszcze jacyś inni kandydaci. Inne kandydatury nie 

zostały zgłoszone.  

 

W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie, przez aklamację Pan Michał Pilkiewicz został 

wybrany Przewodniczącym obrad.  

 

3. Przyjęcie regulaminu i porządku obrad 

 

Pan Michał Pilkiewicz poinformowała, że Regulamin Obrad i wszystkie dokumenty zostały 

przedstawione przed zebraniem na stronie www W-MZJ.  

 

Jednogłośnie przyjęto Regulamin i porządek obrad WZD. 

 

W wyniku głosowania:  

Za – 18 głosów  

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymujących się – 0 głosy  



 

 

 

Protokół z  Walnego Zebrania Delegatów Warszawsko-Mazowieckiego Związku Jeździeckiego 26.06.2023.   

3 

 

 

Przewodniczący przeszedł do wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  

 

4. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej i jej ukonstytuowanie 

 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 

 

Do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej zgłoszone zostały następujące kandydatury: 

 

Piotr Kochański - Przewodniczący 

Ksenia Samcel - Czlonek 

Marcin Kamiński - Sekretarz 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku innych kandydatur Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie wyboru 

Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 

 

W wyniku głosowania: 

Za – 19 głosów  

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymujących się – 0 głosy  

 

 

Walne Zebranie dokonało wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Komisja przystąpiła 

do ukonstytuowania się i do pracy. 

 

5.   Sprawdzenie ważności zebrania przez Komisję Mandatowo-Skrutacyjną 

 

Pani Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Piotr Kochański ogłosił, że na tę chwilę zostało 

wydane 19 mandatów na 107 możliwych. 

 

Komisja Mandatowo-Skrutacyjna stwierdziła, iż Walne Zebranie jest ważne. 

 

             6. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków 
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Pan Michał Pilkiewicz  poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Uchwał  

i Wniosków. 

 

Z sali zgłoszono następujące kandydatury do Komisji Uchwał i Wniosków: 

 

Ewa Hadała-Mikołajczuk, (kandydatka na Przewodniczącą Komisji) 

Ewa Metera-Zarzycka  

Piotr Szakacz 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący zarządził głosowanie en bloc w sprawie wyboru 

Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

W wyniku głosowania, jednogłośnie, przez aklamację została wybrana Komisja Uchwał i 

Wniosków w zaproponowanym składzie.  

 

Komisja przystąpiła do ukonstytuowania się oraz pracy.  

 

 

 

7. Wystąpienie Prezesa W-MZJ – podsumowanie roku 2022, podsumowanie 

roku, bieżące sprawy związku oraz plany na przyszłość. 

 

1. Stała współpraca w MROT,  UZS i SZS 

2. Organizacja Warszawskiego Dnia Konia - otwartej imprezy dla warszawiaków, która 

skupia ok 10 tys widzów. 

3. Dofinansowania do startów w imprezach mistrzowskich. 

4. Usystematyzowaliśmy regulamin i zasady powoływania Kadry Mazowsza, 

powiększyliśmy jej ilość do ponad 70 osób, stworzyliśmy system dofinansowań do startów 

w MWiM, HPWiM MP oraz OOM. 

5. Nasi kadrowicze zostali powołani do Kadry Polski PZJ ( 18 osób) 

6. Prowadzimy profesjonalne rankingi dla zawodników i klubów. 

7. Przeszkody W-MZJ są już w 9 klubach. 

8. Byliśmy obecni na każdej Cavaliadzie i Warsaw Jumping. 

9. W Warszawie odbyły się zawody CSIO 4* 

10. Nasi zawodnicy startują na arenie międzynarodowej. 

11. Powrót Mistrzostw Warszawy w powożeniu. 
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12. Rozszerzyliśmy formułę Gali Mistrzów jako imprezy otwartej dla wszystkich zawodników 

- na ostatniej Gali było ok 400 osób. 

13. Szeroka reprezentacja Mazowsza we władzach PZJ 

14. Współpraca z psychologiem sportu, platforma ZOOM, webinary, kursy konwojenta. 

15. Stała współpraca Kadry Mazowsza z trenerem Maciejem Wojciechowskim. 

16. Doskonała organizacja biura - czas oczekiwania na licencję 2-3 dni - w tym roku 

wystawionych już prawie 900 licencji zawodników. 

17. Dobra sytuacja finansowa związku pomimo rezygnacji z podwyżek cen licencji. 

 

 

8. Omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 2022. 

 

Pan Michał Pilkiewicz przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2022, które zostało 

opublikowane na stronie Warszawsko - Mazowieckiego Związku Jeździeckiego. 

Zostało zarządzone głosowanie nad przyjęciem sprawozdania i przeznaczenie wypracowanego 

zysku wyłącznie na cele statutowe związku. 

 

 

W wyniku głosowania:  

Za – 19 głosów  

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymujących się – 0 głosów  

 

 

Przewodniczący stwierdziła, że Walne Zebranie zatwierdziło sprawozdanie finansowe W-

MZJ za rok 2022. 

 

 

9. Sprawozdanie Kolegium Sędziów i Rady Trenerów za rok 2022 

 

Pani Ewa Porębska-Gomółka, Przewodnicząca Kolegium Sędziów, podziękowała za bardzo dobrą 

współpracę z zespołem oraz podziękowała organizatorom zawodów. 

 

Pani Agnieszka Guzowska, Przewodnicząca Rady Trenerów, zabrała głos oraz podziękowała 

członkom Zarządu za współpracę. Podsumowała krótko co udało się zrobić podczas ostatniej 

kadencji. 
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10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności Zarządu za rok 2022. 

Pani Ewa Metera-Zarzycka w imieniu Komisji Rewizyjnej zaprezentowała sprawozdanie z 

działalności oraz pozytywnie zaopiniowała pracę zarządu w roku 2022. 

 

 11. Wybór Przewodniczącego Kolegium Sędziów W-MZJ  

W związku z rezygnacją z funkcji Pani Ewy Porębskiej-Gomółki podczas WZD zostały 

zorganizowane wybory na w/w funkcję. 

Przewodniczący zebrania poinformował, że Regulamin wyboru Przewodniczącego kolegium 

Sędziów został opublikowany na stronie internetowej związku. 

Regulamin został przyjęty przez obecnych jednogłośnie.  

 

Przewodniczący zapytał o kandydatury. 

 

Pani Ewa Metera-Zarzycka zgłosiła kandydaturę Pani Julii Krencik. 

Zostały przygotowane karty do głosowania.  

Komisja Mandatowo Skrutacyjna wydała 18 kart do głosowania. 

 

W tajnym głosowaniu Pani Julia Krencik została wybrana na Przewodniczącą Kolegium Sędziów 

W-MZJ jednogłośnie.  

 

Przewodnicząca, zgodnie ze statutem została zobowiązana do utworzenia składu  

 

12. Wolne wnioski 

 

Do komisji uchwał i wniosków nie wpłynęły żadne wnioski. 

 

 13.  Zamknięcie Zebrania 

 

Przewodniczący obrad wobec wyczerpania porządku obrad podziękowała obecnym za udział w 

obradach i o godzinie 20:30 zamknęła Walny Zjazd Delegatów W-MZJ. 

 

Przewodnicząca Obrad: Michał Pilkiewicz 

Protokół sporządziła: Patrycja Kaczorowska 


